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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Павел Томашевски од Скопје, ул.11 Октомври бр.23А-2/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за изградба, трговија и услуги ПРОТО ГРОУП ДООЕЛ експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕДБ 4058017527277 и ЕМБС 7213956  и седиште на  НЕРЕШКА 16А/ преку полномошник  Адвокат Даниела Велкоска Бурјакоска,  засновано на извршната исправа НПН бр.19/25 од 15.01.2025 година на Нотар Фросина Клисароска Канчевска, против должникот Друштво за изградба, трговија и услуги ГЛАССКО ДООЕЛ експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕДБ 4058017528346 и ЕМБС 7243758   и седиште на НАРОДНИ ХЕРОИ 6/1-3 или Христо Татарчев бр.47 а Кисела Вода,  за спроведување на извршување во вредност 4.491.939,00 денари на ден 30.01.2025 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
за поправање на Заклучок за продажба на подвижни предмети
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во Заклучокот за продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И.бр. 43/2025 од 24.01.2025 година на извршителот Павел Томашевски од Скопје. 

На начин што се брише продажбата на подвижните предмети под реден број 2 и 3 односно:
[bookmark: _Hlk188608590]-предмет под реден број 2. N1-ТОВАРНО/ BA-KESON, VOLKSWAGEN – 7.900.00 евра, во денарска противредност од 485.850,00 денари (утврдено за 1 е= 61,5 денари)
 -предмет под реден број 3. L3C-MOTORCIKL BEZ STRANICNA PRIKOLKA EA-OBICNA, HONDA – 1.500.00 евра, во денарска противредност од 92.250,00 денари (утврдено за 1 е= 61,5 денари)
или со вкупна вредноста на предмеите под точка 1, 2 и 3 на СЕ УТВРДУВА на износ од 33.900.00 евра во денарска противредност од  2.084.850,00 денари (утврдено за 1 е= 61,5 денари)  како почетна цена за продажба на подвижните прдмети под која цена недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање.
Во останатиот дел заклучокот останува непроменет  
Oвој заклучок е составен дел на заклучокот за продажба на подвижни предмети од 24.01.2025 година.							
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